

Katalógusunk
mindig Veled.

KERESD ONLINE

AZ **OK** Auchan
APPBAN!

Auchan
Érvényes: 2026.09.03–09.
szupermarket

Csípd meg
a hétről hétre megújuló
2000 Ft-os kupont,
és váltsd be Bizalomkártyával egy minimum
20 000 Ft összegű** vásárlás alkalmával!



A kupon fizetéskor a pénztárban vehető át!

**Tényleg
ennyi:**

1649^{Ft}

SERTÉSTARJA
Ft/kg, csont nélkül,
egész, húspultban
kapható



-39%

~~2 799^{Ft}~~

1699^{Ft}

**AMMERLÄNDER
SZELETELT SAJT**

maasdamer vagy cheddar,
500 g, 5 598 Ft/kg, 3 398 Ft/kg



-28%

3 db esetén*

229^{Ft/db}

***BÁRMELY 3 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

HELL

többféle, 250 ml

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 319 Ft, 1276 Ft/l

3 db: 687 Ft, 916 Ft/l



Az ajánlat a New Gen
funkcionális italokra
nem vonatkozik.

-20%

~~9 299^{Ft}~~

Bizalomkártyával:
7439^{Ft}

**JACK DANIEL'S
TENNESSEE,
HONEY, APPLE,
FIRE VAGY
BLACKBERRY
WHISKEY**

700 ml, 13 284 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
10 627 Ft/l



Minden 0,7 l-es alkohol termék
**20% BIZALOMKÁRTYA
KEDVEZMÉNNYEL.**
Töltsd le az ok Auchan appot
és regisztrálj!



A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

****A kuponok megszerzésének feltétele egy legalább
20 000 Ft kosárértékű vásárlás az Auchan szupermarketekben.
A kuponok Business Bizalomkártyával nem szerezhethők meg és nem válthatók be.
A tájékoztatás nem teljes körű. További részletek: auchan.hu/szeptemberikupon**

-10%

4 599 Ft

4129 Ft

**AUCHAN KEDVENC
MARHACOMB**

Ft/kg, csont nélkül,
védőgázos csomagolás



-19%

5 599 Ft

4 499 Ft

BIRKA PÖRKÖLTHÚS
csontos, csomagolt, 100 g,
55 990 Ft/kg, 44 990 Ft/kg



-23%

3 748 Ft

2 875 Ft

FRISS KACSA COMB
Ft/kg, csomagoltan vagy
hűspultban kapható



**Tényleg
ennyi:**

1449 Ft

EGÉSZ CSIRKECOMBFILÉ
Ft/kg, vákuumsomagoltan
vagy hűspultban kapható



-36%

2 199 Ft

Bizalomkártyával:

1 399 Ft

**CLASSIC
CSENDÉS-ÓCEÁNI
VADLAZAC**
hidegen füstölt,
szeletelt,
100 g, 21 990 Ft/kg
Bizalomkártyával:
13 990 Ft/kg



-33%

**2-t fizet
3-at vihet!***

139 Ft/db

***BÁRMELY 2+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

SAJTTEL SZÓRT STANGLI
75 g

1 db: 209 Ft, 2 787 Ft/kg

2+1 db: 417 Ft, 1853 Ft/kg



-10%

649 Ft

549 Ft

**CSEH KOVÁSZOS
ROZS VEKNI**
Ft/db, 450 g,
1 442 Ft/kg,
1 220 Ft/kg



-16%

359 Ft

Bizalomkártyával:

299 Ft

PIZZASZELET
Ft/db, többféle,
100 g, 3 590 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 990 Ft/kg



-44%
999 Ft
499 Ft

NEKTARIN
Ft/kg



-38%
1299 Ft
799 Ft

CITROM
Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

1850 Ft

PIROS BURGONYA
zsákos, 10 kg, 185 Ft/kg
származási hely:
Magyarország



185 Ft/kg

**Tényleg
ennyi:**

599 Ft

FEHÉR SZŐLŐ
Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

349 Ft

ÉTELKEZÉSI PAPRIKA
csomagolt,
500 g, 698 Ft/kg,
származási hely:
Magyarország



-30%

699 Ft

Bizalomkártyával:

489 Ft

**ROBERTO
TOAST KENYÉR**
teljes kiőrlésű,
durum, fehér vagy
többszínű,
szeletelt, csomagolt,
400 g, 1748 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1223 Ft/kg



-15%

699 Ft

589 Ft

KAKAÓS KALÁCS
400 g, 1748 Ft/kg,
1473 Ft/kg



-33%

**2-t fizet
3-at vihet!***

133 Ft/db

***BÁRMELY 2+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

TÚRÓS TÁSKA

100 g

1 db: 199 Ft, 1990 Ft/kg

2+1 db: 399 Ft, 1330 Ft/kg



uchan
online

-33%

**2-t fizet
3-at vihet!***

533 Ft/db

***BÁRMELY 2+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**KOMETA
SZELETELT
KARAJ, CSÜLÖK,
SONKA VAGY
TARJA**
többféle, 90/100 g

1 db: 799 Ft,
8878/7990 Ft/kg
2+1 db: 1599 Ft,
5922/5330 Ft/kg



-33%

**2-t fizet
3-at vihet!***

493 Ft/db

***BÁRMELY 2+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**MASTER GOOD
SZELETELT SONKA**
többféle, 80/100 g
1 db: 739 Ft,
9238/7390 Ft/kg
2+1 db: 1479 Ft,
6163/4930 Ft/kg



-33%

**2-t fizet
3-at vihet!***

466 Ft/db

***BÁRMELY 2+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**AUCHAN KEDVENC
FRANCIA VAGY
PRÁGAI MINŐSÉGI
SONKA**
100 g
1 db: 699 Ft, 6990 Ft/kg
2+1 db: 1398 Ft,
4660 Ft/kg



-33%

**2-t fizet
3-at vihet!***

239 Ft/db

***BÁRMELY 2+1 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**TAURIS
SZELETELT SZALÁMI**
többféle, 55 g
1 db: 359 Ft, 6527 Ft/kg
2+1 db: 717 Ft, 4345 Ft/kg



-30%

4199 Ft

Bizalomkártyával:

2899 Ft

**PICK
TÉLISZALÁMI**
400 g, 10498 Ft/kg
Bizalomkártyával:
7248 Ft/kg



-20%

1499 Ft

1199 Ft

**WIESBAUER
DEBRECENI
delikát vagy puszta,**
250 g, 5996 Ft/kg,
4796 Ft/kg



-35%

1399 Ft

899 Ft

**ZÁDOR
SZELETELT
BACONSZALONNA**
búkkfával füstölt, 200 g,
6995 Ft/kg, 4495 Ft/kg



-26%

749 Ft

549 Ft

DÉLIBÁB TEPERTŐ
170 g, 4406 Ft/kg,
3229 Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

229^{Ft}

**AUCHAN
KEDVENC
UHT
DOBOZOS
TEJ**
2,8%, 1 l



-20%

**499^{Ft}
399^{Ft}**

**AUCHAN KEDVENC
KAKAÓS TEJ**
1,0%, 500 ml,
998 Ft/l, 798 Ft/l



**Tényleg
ennyi:**

499^{Ft}

**FLORA
CSÉSZÉS MARGARIN**
többféle, 400 g, 1248 Ft/kg



-25%

**939^{Ft}
699^{Ft}**

**KINDER
MAXI KING**
3x35 g, 8943 Ft/kg,
6657 Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

299^{Ft}

**KARAVÁN, MEDVE VAGY
MACKÓ TÖMLŐSSAJT**
többféle, 100 g, 2990 Ft/kg



-41%

**939^{Ft}
549^{Ft}**

**PRÉSIDENT
CAMEMBERT SAJT**
natúr, diós vagy provençe-i,
120 g, 7825 Ft/kg,
4575 Ft/kg



-27%

**2199^{Ft}
1599^{Ft}**

**HIGH PROTEIN
KÉSZÉTEL**
teriyaki csirke
zöldséges tésztával
vagy mexikói csirke
zöldséges rizzsel,
400 g, 5498 Ft/kg,
3998 Ft/kg



-37%

**2 db esetén*
999^{Ft/db}**

***BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSESETÉN**

**DR. OETKER
RISTORANTE PIZZA**
többféle,
320/340/350/355/360 g
1 db: 1599 Ft, 4997/4703/
4569/4504/4442 Ft/kg
2 db: 1998 Ft, 3122/2938/
2854/2814/2775 Ft/kg



-35%

**2 399^{Ft}
Bizalomkártyával:
1549^{Ft}**

**CARTE D'OR
CSALÁDI JÉGKRÉM**
többféle, 1000 ml,
2399 Ft/l
Bizalomkártyával:
1549 Ft/l



**Auchan
online**

**Tényleg
ennyi:**

495^{Ft}

**MIZO
LAKTÓZMENTES
ESL DOBOZOS TEJ**
GMO-mentes, 2,8%, 1 l



-20%
499^{Ft}
399^{Ft}

**GULLÓN ZERO
KARAMEL SPECULOOS
NÁPOLYI**
63 g, 7921 Ft/kg,
6333 Ft/kg



**Minden Gullón termék
20% KEDVEZMÉNNYEL.****

-30%
1799^{Ft}
Bizalomkártyával:
1259^{Ft}

**NESTLÉ
GABONAPEHELY**
többféle,
300/325/360/
375/400 g,
5997/5535/4997/
4797/4498 Ft/kg
**Bizalom-
kártyával:**
4197/3874/3497/
3357/3148 Ft/kg



-20%
2 249^{Ft}
1799^{Ft}

**CAFE FREI
ÍZESÍTETT
SZEMESKÁVÉ**
Ft/db, többféle,
125 g, 47992 Ft/kg,
14392 Ft/kg



-33%
3 899^{Ft}
Bizalomkártyával:
2 599^{Ft}

LINDT LINDOR
Ft/doboz,
többféle, 200 g,
19495 Ft/kg
Bizalomkártyával:
12995 Ft/kg



-19%
619^{Ft}
Bizalomkártyával:
499^{Ft}

**BOCI TÁBLÁS
CSOKOLÁDÉ**
Ft/db, többféle,
90/100/105 g,
6878/6190/5895 Ft/kg
Bizalomkártyával:
5544/4990/4752 Ft/kg



-14%
2 db esetén*
599^{Ft/db}

***BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**
PILOTA TÖLTÖTT KEKSZ
többféle, 180 g
1 db: 699 Ft, 3883 Ft/kg
2 db: 1198 Ft, 3328 Ft/kg



-25%
2 db esetén*
449^{Ft/db}

***BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**
CHEETOS SNACK
többféle, 80/85 g
1 db: 599 Ft,
7488/7047 Ft/kg
2 db: 898 Ft,
5613/5282 Ft/kg



**A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!

-14%

2 db esetén*

2199 Ft /csomag

***2 CSOMAG
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

RIO MARE TONHAL

olívaolajjal, 3x80 g

1 csomag: 2559 Ft, 10663 Ft/kg

2 csomag: 4398 Ft, 9163 Ft/kg



-20%

2 db esetén*

1199 Ft /db

***BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

**RIO MARE
INSALATISSIME
TONHALSALÁTA**

mexikói, summer vagy
kuskuszos, 160 g

1 db: 1499 Ft, 9369 Ft/kg

2 db: 2398 Ft, 7494 Ft/kg



-10%

399 Ft

349 Ft

HAMÉ CSIRKEMÁJAS

liba- vagy kacsamájjal,
105 g, 3705 Ft/kg,
3324 Ft/kg



-11%

519 Ft

Bizalomkártyával:
459 Ft



**KNORR
NORMÁL ALAP**

többféle, 29/70 g,
17897/7414 Ft/kg

Bizalomkártyával:
15828/6557 Ft/kg

-27%

829 Ft

599 Ft

**KOFA
JALAPENO PAPRIKA**

csípős, szeletelt,
350/175 g,
2369/4737 Ft/kg,
1711/3423 Ft/kg



-37%

639 Ft

399 Ft

**KOFA
LEVESGYÖNGY**
200 g, 3495 Ft/kg,
1995 Ft/kg



-32%

1039 Ft

699 Ft

**NAGYKUN
RIZSLISZT**
1 kg



-13%

299 Ft

Bizalomkártyával:
259 Ft

**DR. OETKER
CSALÁDI
VANILLINCUKOR**
5x8 g, 7475 Ft/kg

SÜTŐPOR
5x12 g, 4983 Ft/kg

Bizalomkártyával:
6475 Ft/kg, 4317 Ft/kg



5 db-os



**uchan
online**

-33%

6 db esetén*

99 Ft/db

***BÁRMELY 6 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

EMESE ÁSVÁNYVÍZ

szénsavmentes vagy szénsavas, 1,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 149 Ft, 99 Ft/l

6 db: 594 Ft, 66 Ft/l



-15%

449 Ft

Bizalomkártyával:

379 Ft

XIXO ICE TEA

többféle, 1,5 l, 299 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

253 Ft/l



-14%

2 db esetén*

649 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

PEPSI SZÉNSAVAS

ÜDÍTŐITAL

többféle, 2 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

MIRINDA NARANCS

ZERO, 7UP ZERO VAGY

MOUNTAIN DEW

SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL

2 l

+ visszaváltási díj 50 Ft



-25%

2 db esetén*

299 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁS ESETÉN**

KUBU WATERRR

0,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

FRUITY PLAY

0,4 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

GYÜMÖLCSLÉ

többféle, 0,3 l

+ visszaváltási díj 50 Ft



1 db: 399 Ft, 798 Ft/l, 998 Ft/l, 997 Ft/l

2 db: 598 Ft, 598 Ft/l, 748 Ft/l, 997 Ft/l

-28%

1399 Ft

Bizalomkártyával:

999 Ft

OSTOROS

BIRTOK BOR

többféle,

0,75 l, 1865 Ft/l

+ visszaváltási

díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

1332 Ft/l



-44%

8 db esetén*

199 Ft/db

***BÁRMELY 8 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

STAROPRAMEN DOBOZOS SÖR

0,33 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 359 Ft, 1088 Ft/l

8 db: 1592 Ft, 603 Ft/l



-23%

2 db esetén*

329 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

DREHER GOLD DOBOZOS SÖR

0,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 429 Ft, 858 Ft/l

2 db: 658 Ft, 658 Ft/l



-25%

3 999 Ft

Bizalomkártyával:

2 999 Ft

CINZANO ASTI

PEZSGŐ

0,75 l, 5332 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

3999 Ft/l



Többféle pezsgő

25% BIZALOMKÁRTYA

KEDVEZMÉNNYEL.

Töltsd le az okAuchan appot

és regisztrálj!



-20%

349 Ft

Bizalomkártyával:

279 Ft

PÉCSI RADLER

DOBOZOS SÖR

többféle, 0,5 l, 698 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

558 Ft/l



Minden Radler sör

20% BIZALOMKÁRTYA

KEDVEZMÉNNYEL.

Töltsd le az okAuchan appot

és regisztrálj!



-20%

2 249 Ft

Bizalomkártyával:

1799 Ft

SOPRONI DOBOZOS SÖR MULTIPACK

6x0,5 l,

750 Ft/l, 600 Ft/l

+ visszaváltási

díj 6x50 Ft



-35%
7789 Ft
Bizalomkártyával:
4 999 Ft

**PERWOLL
FINOMMOSÓSZER**
többféle,
75 mosáshoz,
3750 ml,
2077 Ft/l
**Bizalom-
kártyával:**
1333 Ft/l



Bizalomkártyával
1 mosás csak **67 Ft**

-25%
3 999 Ft
Bizalomkártyával:
2 999 Ft

CALGON GÉL
750 ml, 5332 Ft/l
Bizalomkártyával:
3999 Ft/l



-28%
3 199 Ft
Bizalomkártyával:
2 299 Ft

**AUCHAN KEDVENC
TOALETTPAPÍR**
kamilla, 3 rétegű,
32 tekercs,
100 Ft/tekercs,
120 lap/tekercs,
0,83 Ft/lap
Bizalomkártyával:
71,8 Ft/tekercs,
0,599 Ft/lap



-21%
699 Ft
Bizalomkártyával:
549 Ft

**AUCHAN KEDVENC
KONYHAI
UNIVERZÁLIS
TISZTÍTÓ SPRAY**
750 ml, 932 Ft/l
Bizalomkártyával:
732 Ft/l



-16%
599 Ft
Bizalomkártyával:
499 Ft

**AUCHAN KEDVENC
PAPÍR ZSEBKENDŐ**
3 rétegű,
10x10 db/csomag,
6 Ft/db
Bizalomkártyával:
5 Ft/db



-43%
~~2159 Ft~~
1229 Ft

**DOVE
TUSFÜRDŐ**
hydrate, 450 ml,
4798 Ft/l, 2731 Ft/l

**Tényleg
ennyi:**
272 Ft

**HAMÁNEK
GYÜMÖLCSPÜRÉ**
többféle,
4/6 hónapos
kortól, 100 g,
2720 Ft/kg



**ÁR-
CSÖKKENTÉS
ÁR-
CSÖKKENTÉS**

-23%
1299 Ft
989 Ft

**LIBRESSE
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT**
többféle,
16/20 db/csomag,
81/65 Ft/db,
62/49,5 Ft/db



Dove

hydrate
gently cleanses for instantly
softer, smoother skin

**0% sulfate
SLES**
SHOWER GEL





Auchan
online



-28%

349 Ft
249 Ft

AUCHAN KEDVENC CITY TÚZÖTT FÜZET



Ft/db, többféle,
formalakozott fedlap,
80 g-os belív, A5, 40 lap



-13%

1159 Ft
999 Ft

GIPTA ASTRO SPIRÁLFÜZET

Ft/db, többféle, A4



GIPTA

Tényleg ennyi:

499 Ft

AUCHAN KEDVENC SZÍNES CERUZA

12 db/csomag,
41,6 Ft/db



-33%

**2-t fizet
3-at vihet!***

266 Ft/db

***BÁRMELY 2+1 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

AUCHAN KEDVENC ANIMALS TÚZÖTT FÜZET

többféle, fóliázott
fedlap, A4, 40 lap
1 db: 399 Ft, 399 Ft/db
2+1 db: 798 Ft, 266 Ft/db



Tényleg ennyi:

389 Ft

AUCHAN KEDVENC FÜZETBORÍTÓ

átlátszó, öntapadós
csíkkal, A4,
10 db/csomag,
39 Ft/db



-19%

1490 Ft

Bizalomkártyával:

1199 Ft

ACTUEL UZSONNÁSDOBOZ

Pókember vagy
Bosszúállók minta,
17,5x12,5x6 cm



actuel

-19%

1490 Ft

Bizalomkártyával:

1199 Ft

ACTUEL UZSONNÁSDOBOZ

Hello Kitty vagy
Jégvarázs minta,
17,5x12,5x6 cm



actuel

-29%

1990 Ft

Bizalomkártyával:

1399 Ft

ACTUEL MŰANYAG KULACS

Hello Kitty vagy
Stitch minta, 0,45 l



actuel

Készülj az ősze
a ház körül!



-24%

1 590 Ft

Bizalomkártyával:

1199 Ft

AUCHAN KEDVENC

TÁPOLDAT

általános,

1 l, 1590 Ft/l

Bizalom-



-35%

2 790 Ft

Bizalomkártyával:

1799 Ft

AUCHAN

KEDVENC

FÜMAG

KEVERÉK

univerzális,

1 kg,

2 790 Ft/kg

Bizalom-

kártyával:

1 799 Ft/kg



-18%

490 Ft

Bizalomkártyával:

399 Ft

FITO GOCCIA

ÖNADAGOLÓS

CSEPEGTETŐ

TÁPOLDAT

többféle, 32 ml



-26%

899 Ft

Bizalomkártyával:

659 Ft

GARRI

ÁLTALÁNOS

VIRÁGFÖLD

5 l, 180 Ft/l

Bizalom-

kártyával:

132 Ft/l



-11%

2 699 Ft

Bizalomkártyával:

2 399 Ft

MULTIFLÓRA

KRIZANTÉM

19 cm-es cserépben



-24%

1 190 Ft

Bizalomkártyával:

899 Ft

HEBEMIX

Ft/db, többféle,

12 cm-es cserépben



-16%

1 199 Ft

Bizalomkártyával:

999 Ft

RÓZSATÓ

Ft/db,

gyökércsomagolt,

1 töves



-12%

1 899 Ft

Bizalomkártyával:

1659 Ft

HOLLAND PARK

TULIPÁN

VIRÁGHAGYMA

különlleges színek



Auchan
online



A megtakarítás új szintre lépett!

-36%

6 390 Ft
Bizalomkártyával:
4 049 Ft

PICK RÁKÓCZI SZALÁMI

csemege vagy paprikás,
750 g, 8 520 Ft/kg

Bizalomkártyával:
5 399 Ft/kg



-30%

5 309 Ft
3 719 Ft

DR. CHEN PATIKA C-VITAMIN

1200 mg + D3 + Cink + Csipkebogyó
+ Acerola, 100+5 db/doboz,
50,56 Ft/db, 35,42 Ft/db

Többféle Dr. Chen Patika termék
30% KEDVEZMÉNNYEL.**



-11%

759 Ft
Bizalomkártyával:
675 Ft

COCA-COLA, FANTA VAGY SPRITE SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL

többféle, 1,75 l, 434 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

KINLEY TONIC ZERO SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL

1,5 l, 506 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
386 Ft/l, 450 Ft/l



-52%

2 db esetén*
299 Ft/db

*BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

AMSTEL BIER HOLLAND DOBOZOS SÖR

0,5 l
+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 629 Ft, 1 258 Ft/l
2 db: 598 Ft, 598 Ft/l



-36%

4 999 Ft
Bizalomkártyával:
3 199 Ft

TOMI MOSÓGÉL

66 mosáshoz,
2,97 l, 1 683 Ft/l
MOSÓKAPSZULA
44 db/csomag, 113,6 Ft/db
Bizalomkártyával: 
1 077 Ft/l, 72,7 Ft/db



-16%

5-öt fizet
6-ot vihet!*

*BÁRMELY 5+1 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

AUCHAN KEDVENC MIX FÜZET

1 db: 68 Ft, 68 Ft/db
5+1 db: 342 Ft, 57 Ft/db



-50%

1-et fizet
2-t vihet!*

4 945 Ft/db

*BÁRMELY 1+1 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

PURINA DARLING SZÁRAZ KUTYAELEDEL

többféle íz, 10 kg

1 db: 9 890 Ft, 989 Ft/kg
1+1 db: 9 890 Ft, 494,5 Ft/kg



-20%

28 849 Ft
22 999 Ft

KÄRCHER K2 HORIZONTAL MAGASNYOMÁSÚ MOSÓ

1400 W, nyomás: 110 bar,
vízszállítás: max. 360 l/h,
tömlőhossz: 4 m



KÄRCHER

A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

**A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!

Üzleteink nyitvatartását keresse az auchan.hu/stores weboldalon.

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek, azok nem érvényesek a hipermarket áruházakban, az Auchan GO-ban, valamint az Auchan benzinkutakon található shop-okban.

Az újságban szereplő árak, kedvezmények és akciók kizárólag az MH Magyarország Kft. szupermarketjeiben érvényesek. Az Auchan Online Áruház (<http://www.auchan.hu/shop>) az árak eltérhetnek az itt közöltektől, illetve az áruházi áráktól. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok az Auchan Online Áruházban korlátozottan érhetőek el. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetőek el. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák!

Az AI megjelöléssel ellátott képeket mesterséges intelligenciával állítottuk elő és/vagy szerkesztettük.

Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. TR36